Quando trabalhava apenas sozinho como motoboy, Juscelino Guilherme chegava a uma 
renda de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) mês. Após estabelecer as atividades da Guimove, 
Juscelino Guilherme passou a receber comissão pelas corridas intermediadas entre clientes e 
motoboys que fazem parte da rede e aumentou seu faturamento para R$ 16.000,00 (dezesseis 
mil reais) mês. 

O sucesso nesse setor não é para todos. Para se destacar, uma empresa precisa investir 
em recursos humanos e em padrões de trabalho de alta qualidade. Somente assim será possível 
conquistar a confiança dos consumidores e garantir o melhor acesso ao mercado (Puteri &